 control – motion – interface
motrona GmbH
Zwischen den Wegen 32
78239 Rielasingen - Allemagne
Tél. +49 (0)7731-9332-0
Fax +49 (0)7731-9332-30

021 SSI Format
0 : Données codées en code Gray
 : codification du signal SSI
1 : Données codées en binaire
0, 1 0 C0
022 SSI Baud Rate 0,001 - 1,000 MHz  : vitesse de transmission  0,100 C1
023 SSI Bit 10 - 25 bits  : longueur des mots de la trame SSI  25 C2
024 Réserve, sans fonction
*) Voir paramètre N° 032 [Input1 Function]
UZ21002a_f.doc / Sep-12  Page 16 / 25
4.4. Encoder Setting (sortie incrémentale)
N° Paramètres Plage Défaut Sér.
025 POS Low Value
dans le cas d’un signal d’entrée « Analogue Low Value »
 : valeur initiale du compteur de position ±100 000 000 0 C4
026 POS High Value
dans le cas d’un signal d’entrée « Analogue High Value »
 : valeur finale du compteur de position ±100 000 000 10 000 C5
027 FRE Low Value
dans le cas d’un signal d’entrée « Analogue Low Value »
 : valeur initiale de la fréquence de sortie ± 1 000 000,00 -100 000 C6
028 FRE High Value
dans le cas d’un signal d’entrée « Analogue High Value »
 : valeur finale de la fréquence de sortie ± 1 000 000,00 +100 000 C7
029 Réserve, sans fonction
030 Réserve, sans fonction
4.5. Command Setting (entrées de commande)
N° Paramètres Plage Défaut Sér.
031 Input 1 Config
0 : Fonction active en cas de LOW statique
 : comportement de l’entrée « Cont1 »
1 : Fonction active en cas de HIGH statique
0, 1 0 D0
032 Input 1 Function
0 : Aucune fonction
 : fonction de l’entrée « Cont 1 »
1 : Fonction « Set ». Positionne la valeur d’entrée
 analogique temporairement sur la valeur fixe
 [Analogue Set Value] (voir paramètre N° 013)
2 : Fonction « Inhibit ». Inhibe temporairement toutes les
 impulsions à la sortie incrémentale du codeur
3 : Fonction « DOWN ». Fonction descendante en cas
 de fonctionnement comme potentiomètre à moteur
4 : Fonction « UP ». Fonction montante en cas
 de fonctionnement comme potentiomètre à moteur
5 : Fonction « Z-Reference ». L’entrée définit la position
 zéro du compteur d’impulsions zéro*)
6: Fonction « Print ». L’entrée déclenche un transfert
 en série de la valeur de mesure spécifiée
0 - 6 0 D1
033 Input 2 Config 0, 1  : voir « Input 1 Config » 0 D2
034 Input 2 Function 0 - 6  : voir « Input 1 Function » 0 D3
035 Input 3 Config 0, 1  : voir « Input 1 Config » 0 D4
036 Input 3 Function 0 - 6  : voir « Input 1 Function » 0 D5
037 Input 4 Config 0, 1  : voir « Input 1 Config » 0 D6
038 Input 4 Function 0 - 6  : voir « Input 1 Function » 0 D7
039 Réserve, sans fonction
040 Réserve, sans fonction
*)  Fonction statique, convient uniquement pour une position zéro lente, purement statique (référencement en
 cas de vitesse nulle). Pour les exigences dynamiques cf. paramètre 005 [HW-Z-Reference].
UZ21002a_f.doc / Sep-12  Page 17 / 25
4.6. Serial Setting (interface série)
N° Paramètres Plage Défaut Sér.
041 Unit Number (adresse sérielle de l’unité) 11 … 99 11 90
042 Serial Baud Rate (vitesse de transmission) 0 - 10 0 91
 0 =      9600 bauds
 1 =      4800 bauds
 2 =      2400 bauds
 3 =      1200 bauds
 4 =        600 bauds
 5 =   19 200 bauds
 6 =    38 400 bauds
 7=   56 000 bauds